



Rådgivningsenheten Söder
Växt- och kontrollavdelningen

BESLUT
2020-12-22

Dnr 4.2.23-20560/2020

Enligt sändlista

KRAV OCH REKOMMENDATIONER FÖR GREPPA NÄRINGENS VERKSAMHET 2021-2022

Jordbruksverket beslutar att verksamheten i Greppa Näringen under perioden 2021-01-01 till 2022-12-31 ska följa de krav som framgår av bilaga 1. Vidare bör rekommendationer som ges i samma bilaga följas.

BESKRIVNING AV ÄRENDET

För verksamhet som genomförs i Greppa Näringen under åren 2021-2022 anger vi i bilaga 1 vilka krav som ställs på de rådgivare och lantbrukare som deltar i projektet, krav på de aktiviteter som utförs inom ramen för projektet samt vilka rådgivningsmoduler som erbjuds. Kraven och rekommendationerna har utformats efter samråd med representanter för Jordbruksverket, Länsstyrelserna och LRF och har även skickats på remiss via nyhetsbrevet Rådgivarnytt som når 500 personer.

MOTIVERING

Krav och rekommendationer syftar till att projektet ska behålla sitt systematiska arbetssätt, med en kvalitetsprofil i rådgivning och uppföljning. Namnet Greppa Näringen är ett skyddat varumärke, PRV nr 0354755.

I detta ärende har enhetschef Thorsten Rahbek Pedersen beslutat. Stina Olofsson har varit föredragande.

Detta beslut har signerats digitalt och saknar därför underskrifter.

Thorsten Rahbek Pedersen
Enhetschef Rådgivningsenheten Söder

Stina Olofsson
Projektledare Greppa Näringen

Bilaga 1: Krav och rekommendationer för Greppa Näringens verksamhet 2021-2022

Sändlista

Länsstyrelsen i Blekinge län
Länsstyrelsen i Dalarnas län
Länsstyrelsen i Gotlands län
Länsstyrelsen i Gävleborgs län
Länsstyrelsen i Hallands län
Länsstyrelsen i Jämtlands län
Länsstyrelsen i Jönköpings län
Länsstyrelsen i Kalmar län
Länsstyrelsen i Kronobergs län
Länsstyrelsen i Norrbottens län
Länsstyrelsen i Skåne län
Länsstyrelsen i Stockholms län
Länsstyrelsen i Södermanlands län
Länsstyrelsen i Uppsala län
Länsstyrelsen i Värmlands län
Länsstyrelsen i Västerbottens län
Länsstyrelsen i Västernorrlands län
Länsstyrelsen i Västmanlands län
Länsstyrelsen i Västra Götalands län
Länsstyrelsen i Örebro län
Länsstyrelsen i Östergötlands län